SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

FACULDADE DE QUÍMICA

Universidade Federal do Pará

Instituto de Ciências Exatas e Naturais

Faculdade de Química

Química a Distância – EAD / E-mail: quimdist@ufpa.br
Rua Augusto Corrêa – nº 01- Campus Universitário do Guamá / Belém-Pará – CEP: 66.075-110

Fone: (091) 3201-7732 / 3201-7966

Fax: (091) 3201-7966

CONVOCAÇÃO II DO EDITAL Nº 003, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019, PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR

EM QUÍMICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO:

PROFESSOR FORMADOR

O coordenador do curso de Licenciatura em Química EaD no uso de suas atribuições convoca os

aprovados, relacionados abaixo, no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM QUÍMICA DO SISTEMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: PROFESSOR FORMADOR, para

comparecer a Faculdade de Química até o dia 07 de fevereiro de 2020 de 9 às 17hs, afim de

preencher a documentação exigida para cadastro no programa Universidade aberta do Brasil.

POLO BELÉM

1- Leandro Santana Costa Filho

Belém, 04 de fevereiro de 2020

___________________________________

Prof. Dr. José Ciriaco Pinheiro

Coordenador do Curso de Licenciatura em Química EaD